
  

UCHWAŁA NR XVIII/154/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru kandydatów zamieszkałych poza obwodami do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Międzyrzecz, wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.
1)

) oraz art. 20e ust. 3 i 4, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Kryteria naboru oraz punktację uwzględnianą dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami przy po-

stępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Międzyrzecz. 

2) Dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów. 

§ 2. 1. Kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami 

tych szkół przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria oraz liczbę 

punktów w postępowaniu rekrutacyjnym: 

Lp. Kryterium Wartość punktowa 

1. 
w placówce obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 

dziecka 
10 

2. 
dziecko uczęszczało do placówki wychowania przed-

szkolnego znajdującej się w obwodzie szkoły 
5 

3. 
jeden lub oboje rodziców/opiekunów prawnych pracuje 

w obwodzie szkoły 
5 

4. 
jeden lub oboje rodziców/opiekunów prawnych jest 

absolwentem szkoły 
1 

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 będą 

oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3.1. Kandydatów do klas pierwszych publicznych gimnazjów zamieszkałych poza obwodami tych szkół 

przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria oraz liczbę punktów 

w postępowaniu rekrutacyjnym: 

                                                      
1) 

1. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U., poz. 1045 i 1890. 
2) 

2. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2016r., poz. 35 i 64. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 261



 

Lp. Kryterium Wartość punktowa 

1. 
w placówce obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 

ucznia 
10 

2. 
uczeń uczęszczał do szkoły podstawowej znajdującej 

się w obwodzie gimnazjum 
3 

3. 
jeden lub oboje rodziców/opiekunów prawnych pracuje 

w Międzyrzeczu 
5 

4. 

uczeń jest laureatem lub finalistą olimpiad lub konkur-

sów przedmiotowych o zasięgu ogólnopolskim, okrę-

gowym lub wojewódzkim 

5 

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 będą 

oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych stanowiące załącznik nr 2 do uchwały oraz dyplom laureata lub 

finalisty olimpiady lub konkursu przedmiotowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Maria Kijak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 261



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVIII/154/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 2 lutego 2016r. 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że: 

1. w placówce obowiązek szkolny spełnia /nie spełnia * rodzeństwo dziecka, 

2. dziecko uczęszczało/nie uczęszczało * do placówki wychowania przedszkolnego znajdującej się w obwo-

dzie szkoły, 

3. jestem zatrudniony w ………………………………… 

4. jestem/nie jestem* absolwentem szkoły. 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia (art. 233 kodeksu karnego) 

 

…………………………. 

Miejscowość, data 

…………………………………………. 

podpis rodziców /opiekunów prawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 261



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XVIII/154/16 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 2 lutego 2016r. 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że: 

1. w szkole obowiązek szkolny spełnia/nie spełnia * rodzeństwo ucznia, 

2. uczeń uczęszczał/nie uczęszczał * do szkoły podstawowej znajdującej się w obwodzie gimnazjum 

3. jestem zatrudniony w …………………………. 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia (art. 233 kodeksu karnego) 

 

…………………………. 

Miejscowość, data 

………………………...………………. 

podpis rodziców /opiekunów prawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 261


		2016-02-05T08:35:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




